45  ΛΟΒΕΡΔΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΙΣΟΦΑΡΙΣΗ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΑΝΔΡΩΝ 29.347,02    

2 ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ 1.467,35    

    ΣΥΝΟΛΟ: 30.814,37

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΩΝ 1.511.378,04

Το συνολικό ποσό των οικονομικών επιβραβεύσεων ανέρχεται στο ποσό των 1.511.378,04 ευρώ (ένα εκατομμύριο 
πεντακόσιες έντεκα χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα οκτώ ευρώ και μηδέν τέσσερα λεπτά) και θα βαρύνει τον προϋ−
πολογισμό του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού / Γενική Γραμματεία Αθλητισμού (Φορέας 21−610/ΚΑΕ 2799) 
του έτους 2014.

2. Τα ποσά και τα ποσοστά των οικονομικών επιβραβεύσεων που καθορίστηκαν με την υπ’ αριθμ.